226 227
Comment commander ? Je commande une sangle pipe-line
70 t4Réf : ENS/70T/+ longueur.
SANGLE PIPE-LINE
Désignation
CMU
tonne
Nombre
de crochets
Largeur totale
des sangles
Diamètre des tubes
pouce (= 25,4 mm)
Longueur utile
standard en m
10T 10 2 15 6-8 0,90
20T 20 2 300 12 1,30
30T 30 4 450 20 2,10
40T 40 5 600 24 2,50
50T 50 6 750 30 3,10
60T 60 7 900 36 3,70
70T 70 8 1 050 42 4,30
80T 80 9/10 1 200 48 4,90
Correspondances entre CMU et diamètre des tubes.
OPTIONS :
4 Longueur de sangle à la demande.
4 Enduction P.U. possible sur des largeurs de 150 mm à 450 mm et sur toutes longueurs.
Modèle présenté
avec option enduction polyuréthane
Réf : ENS
Ø 12,00
Fabrication de 10 à 80 tonnes
 LE PLUS PRODUIT :
L’enduction polyuréthane (en op-
tion) empêche la détérioration
rapide de la sangle et lui confère
une plus grande longévité.
Fabrication spéciale
> > > > > > > > > > > >
226 227
CEINTURON DE POMPIER
 Retrouvez-moi page 249.
CHOKER BELT
Désignation
CMU
tonne
Diamètre des tubes
mm
Diamètre des tubes
pouce (= 25,4 mm)
14 4 355 14
16 4 406 16
18 4 457 18
20 4 508 20
24 8 610 24
28 8 711 28
30 8 762 30
32 8 812 32
34 8 864 34
36 8 914 36
40 10 1 016 40
42 10 1 067 42
44 10 1 118 44
48 13 1 219 48
56 13  1 422 56
64 13 1 625 64
Correspondances entre CMU et diamètre des tubes.
OPTIONS :
4 Selle acier avec semelle polyuréthane.
4 Sous-ventrière polyuréthane.
La conception du service : savoir-faire,
technicité, réactivité.